Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

PORTARIA Nº 093 DE 17 DE AGOSTO DE 2020 2 ......................................................................................................................................................
PORTARIA Nº 094 DE 18 DE AGOSTO DE 2020 2 ......................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 19 DE AGOSTO DE 2020 * ANO II * Nº 109

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

PORTARIA Nº 093 DE 17 DE AGOSTO DE 2020

Institui a NOMEAÇAO DE LYLES MARIA DE MACEDO VIANA –
SECRETÁRIA  MUNIICPAL  DE  EDUCAÇÃO  O  PREFEITO
MUNICIPAL  DE  MAGALHÃES  DE  ALMEIDA,  Estado  do
Maranhão no uso de suas atribuições e de conformidade com a
Lei  Orgânica  Municipal  Capitulo  VII,  Seção  II,  Artigo  65.
Considerando o disposto no inciso II do art. 9º da Lei nº 236 de
02 de janeiro de 1998: RESOLVE, Art. 1º - NOMEAR, LYLES
MARIA DE MACEDO VIANA, brasileira, solteira, maior , capaz,
portadora do CPF 076.607.733-05 e RG 072634372020-8 SESP
MA para  exercer  o  cargo  de  SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, lotada na Secretaria Municipal de Educação. Art.
2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Revogadas as disposições em contrário. Leia-se, Publique-se e
Cumpra-se,  em Magalhães de Almeida/MA, 17 de agosto de
2020.  TADEU  DE  JESUS  BATISTA  DE  SOUSA  Prefeito
Municipal  João  Ari  de  Vasconcelos  Secretário  Municipal  de
Administração e Finanças

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES

Código identificador: d983d860459556984140e2ed8db68dc9

PORTARIA Nº 094 DE 18 DE AGOSTO DE 2020

Institui  a  NOMEAÇAO  DE  JOSEFY  ZEIDAM  DE  FARIAS  –
ASSESSOR  DE  GABINETE  O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do Maranhão no uso de
suas  atribuições  e  de  conformidade  com  a  Lei  Orgânica
Municipal  Capitulo  VII,  Seção II,  Artigo 65.  Considerando o
disposto no inciso II do art. 9º da Lei nº 236 de 02 de janeiro de
1998:  RESOLVE,  Art.  1º  -  NOMEAR,  JOSEFY  ZEIDAM  DE
FARIAS,  brasileiro,  solteiro,  maior  capaz,  portador  do  CPF
074.084.613-29 e RG 3.987.137 SESP PI para exercer o cargo
de ASSESSOR DE GABINETE, lotada no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Revogadas as disposições em contrário. Leia-se, Publique-se e
Cumpra-se,  em Magalhães de Almeida/MA, 18 de agosto de
2020.  TADEU  DE  JESUS  BATISTA  DE  SOUSA  Prefeito
Municipal  João  Ari  de  Vasconcelos  Secretário  Municipal  de
Administração e Finanças

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: b7d2d906b69714392c158b423e50013d

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 19 DE AGOSTO DE 2020 * ANO II * Nº 109

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 19 DE AGOSTO DE 2020 * ANO II * Nº 109

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2020-08-19T06:00:08-0300